

خارجی به تحلیل و بررسی می پردازند و حتی گاهی زمینه های تهدید و تطمیع از سوی دشمنان فراهم می شود. از این رو شرکت در انتخابات و دقت در نوع انتخاب دارای اولویت می باشد. در مواردی که شرکت در انتخابات موجب تقویت اسلام و مایوس شدن دشمنان در رأس آنها آمریکاست و یا شرکت نکردن ممکن است قوه مجریه به دست افرادی بیفتد که دلسوزی لازم را برای اسلام و نظام اسلامی نداشته باشند بعید نیست که شرکت در انتخابات واجب شرعی شمرده شود.



اما گاهی فرد توان و قدرت تشخیص و شناخت و انتخاب کاندیدای اصلح را ندارد یا به علت تعدد کاندیداها و... این کار برای او میسر نمی باشد. در این جا لازم است تا از طریق شناخت معالواسطه اقدام نماید یعنی به جناحهای سیاسی مورد اطمینان خود یا افراد متدین، متعهد و کارشناسی که توان تشخیص این امر را دارند مراجعه نماید



فراوانی شرکت در انتخابات نشانه پشتوانه مردمی است و چگونگی پیروزی نامزدها نشانه ذائقه سیاسی جامعه است که در پی آن سیاست مداران داخلی و

در مورد همه انتخابات، دو مسأله مهم مطرح می باشد یکی اصل شرکت در انتخابات و انداختن رأی در صندوق، دوم شناخت و تشخیص کاندیدای اصلح که کار بسیار مهم و حساسی می باشد و نیازمند تحقیق گسترده و دقیق از کاندیدای اصلح که این کار، گاهی توسط خود شخص رأی دهنده (بدون واسطه) به خاطر اطلاعاتی که از سوابق اجرائی، انگیزه ها، افکار و عقاید فرد، میزان ایمان و تعهد و دلسوزی او نسبت به نظام و مردم، قدرت و توان مدیریتی او در اجرای برنامه ها و پایبندی او به اصول و ارزشهای اسلامی، و بالاخره اصلح بودن و برتری کاندیدای مورد نظر خویش نسبت به سایر کاندیداها در موارد یاد شده، دارد، اقدام به رأی دادن می نماید.



بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

شرکت حداکثری در انتخابات
و انتخاب اصلح



دبیرستان خدیجه کبری (س)

شورای دانش آموزی

سال ۹۹-۹۸

مسئولیت به اندازه‌ای سنگین است که به تعبیر رهبر فرزانه انقلاب «آگاهان باتقوا و مردان خدا، اگر وظیفه نباشد به زور هم حاضر به پذیرش آن نیستند.



انتخابات در پیش است، این انتخابات خیلی مهم است. نه خصوصاً این انتخابات، همه انتخابات‌ها مهم است، این هم از جمله مهم است. مردم وظائفی دارند؛ مسؤولین، نخبگان وظائفی دارند. اولاً سعی شود اهمیت و ارزش و عظمت انتخابات محفوظ بماند؛ معلوم باشد. مردم با امید و اعتماد به پای صندوق‌ها بروند.

در نظام جمهوری اسلامی ایران مجلس به عنوان «عصاره فضایل یک ملت» [۱] از جایگاهی ویژه برخوردار و «در رأس همه امور قرار دارد.» [۲] مجلس شورای اسلامی بازوی توانمند دستگاه‌های اجرایی کشور بوده و دولت تنها مجری قوانینی است که توسط مجلس به تصویب می‌رسد. در حقیقت نمایندگان مجلس با سیاستگذاری، جهت‌دهی و نظارت بر فرایندهای مختلف اجرایی کشور، سرنوشت کشور و مردم را تعیین می‌کنند. از این رو صاحب نظران و کارشناسان سیاسی مهمترین انتخابات در صحنه سیاسی کشور را انتخابات مجلس می‌دانند. البته مجلس قوی، فعال، کارآمد، مؤثر و مطلوب شکل نمی‌گیرد مگر با عناصر مؤمن و کارآمدی که با رأی و انتخاب شایسته آحاد مردم روانه مجلس می‌شوند و بتوانند به بهترین صورت از عهده این وظیفه مهم و سرنوشت‌ساز به خوبی برآیند؛ چرا که بار این